
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 20 Οκτωβρίου 2014

Αρ. πρωτ.: 271

ΑΠΟΦΑΣΗ    217  /2014  

Θέμα:  Εξουσιοδότηση υπογραφής «με εντολή Δημάρχου» στου Προέδρους – Εκπροσώπους 
των Κοινοτήτων του Δήμου Αγιάς

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1, 2 και 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 
τ.Α΄87),

2. των άρθρων 86, 88 και 279 του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων»
3. την εγκύκλιο 24/16670/30-4-2008 ΥΠΕΣ «Μείωση των υπογραφών στις διοικητικές 

πράξεις και τα διοικητικά έγγραφα»,
4. του Ν. 2690/1999 «κώδικας διοικητικής διαδικασίας κ.α. διατάξεις»,
5. την  ανάγκη  της  εύρυθμης  λειτουργίας  των  υπηρεσιών  του  Δήμου  με  γνώμονα  τη 

βέλτιστη εξυπηρέτηση των δημοτών,

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε στους Προέδρους - Εκπροσώπους των Κοινοτήτων του Δήμου Αγιάς:

1. Μπατζιόλα Ζάχο του Ιωάννη, Πρόεδρο Δημοτικής Κοινότητας Αγιάς
2. Ντικούδη Διαμαντή του Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Αετολόφου
3. Μπουρντένα Γρηγόριο του Λεωνίδα, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Ανάβρας
4. Μπαράκο Γεώργιο του Στέργιου, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Γερακαρίου
5. Λάμπρου Ευάγγελο του Γεωργίου, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Μεγαλοβρύσου
6. Πατσαβούρα Ιωάννη του Στεφάνου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Μεταξοχωρίου
7. Μόσχο Θεόδωρο του Ιωάννη, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Νερομύλων
8. Κεραμέα Δημήτριο του Γεωργίου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Ποταμιάς
9. Κοσμά Νικόλαο του Αποστόλου, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Ελάφου
10. Οικονόμου Στέλιο του Αναξαγόρα, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Καρίτσας
11. Σαμαρά Νικόλαο του Χρήστου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Στομίου
12. Μπεριτζά Ιωάννη του Σπυρίδωνα, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Παλαιόπυργου
13. Κυριακού Αθανάσιο του Βασιλείου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Ομολίου
14. Δαλαμάγκα Αλέξανδρο του Αθανασίου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Αμυγδαλής
15. Πλατή Βασίλειο του Κωνσταντίνου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Δήμητρας
16. Κολοβό Νικόλαο του Κωνσταντίνου, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Καστρίου
17. Έξαρχο Αστέριο του Ιωάννη, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Μαρμαρίνης
18. Καραφέρια Αχιλλέα του Χρήστου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Ανατολής

 



19. Μπελιά Αθανάσιο του Νικολάου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Μελιβοίας
20. Περπερή Ευάγγελο του Δημητρίου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Σκήτης
21. Κατσιμαντό Βάϊο του Ιωάννη, Εκπρόσωπο Τοπικής Κοινότητας Σκλήθρου
22. Τσιάρας Σωτήριος του Σταύρου, Πρόεδρο Τοπικής Κοινότητας Σωτηρίτσας

την εξουσιοδότηση υπογραφής «με εντολή Δημάρχου», των παρακάτω εγγράφων:
1. της χορήγησης βεβαίωσης μόνιμης κατοικίας, 
2. της θεώρησης του γνησίου υπογραφής,
3.  της χορήγησης βεβαίωσης για φορολογική χρήση, περί μη είσπραξης εισοδήματος για το 

προηγούμενο  του  έτους  κατάθεσης  της  φορολογικής  δήλωσης  έτους,  από  αγρούς, 
καστανοπερίβολα, κ.λ.π. τα οποία βρίσκονται εντός των ορίων της Κοινότητάς των, λόγω μη 
καλλιέργειάς του ή ξήρανσης.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


